
AVVISO ESITO DI GARA SERVIZI ASSICURATIVI 
 

Si comunica che con atto del responsabile finanza e  contabilità’ n. 122 del 29 
novembre si e’ provveduto all’aggiudicazione dell’a ppalto relativo il  servizio di 
copertura assicurativa. 
GARA:  n.34550905 
PROCEDURA E CRITERI DI AGGIUDICAZIONE : Procedura aperta da tenersi con il criterio del prezzo più 
basso ai sensi dell’art.82 del D.Lgs 12 aprile 2006 n.163; 
PARTECIPANTI : n.2 
AMMESSI: n.2 
 
AGGIUDICAZIONE:   
 
Descrizione  PERIODO AGGIUDICATARIA IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE 
LOTTO 1 Responsabilità civile 
verso terzi e dipendenti 
 

31/12/2011 – 
31/12/2014 

CARIGE 
ASSICURAZIONI SPA 

 
€. 24.000,00 

LOTTO 2 - incendio 31/12/2011 – 
31/12/2014 

CARIGE 
ASSICURAZIONI SPA 

 
€. 6.740,00 

LOTTO 3-Furto 31/12/2011 – 
31/12/2014 

CARIGE 
ASSICURAZIONI SPA 

 
€. 4.000,00  

LOTTO 4-Tutela Legale 31/12/2011 – 
31/12/2014 

 
NON E’ STATA PRESENTATA ALCUNA OFFERTA 

LOTTO 5-Responsabilità civile 
patrimoniale colpa lieve 

16/02/2012 – 
16/02/2015 

 
NON E’ STATA PRESENTATA ALCUNA OFFERTA 

 


